
ZARZĄDZENIE NR 70/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADC M W NY 
twór imanka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 70/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 lipca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 326 196,01 245 405 ,88 0,00 571 601,89

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontro li i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 97 768,00 0,00 97 768,00

85153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
m ateriałów edukacyjnych lub m ateriałów  
ćwiczeniowych

0,00 97 768,00 0,00 97 768,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 97 768,00 97 768,00

852 Pomoc społeczna 320 277,00 144 950,00 0,00 465 227,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 8 969,00 4 438,00 0,00 13 407,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 8 969,00 4 438,00 13 407,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 311 308,00 140 512,00 0,00 451 820,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 311 308,00 140 512,00 451 820,00

855 Rodzina 5 919,01 0,88 0,00 5 919,89

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 919,01 0,88 0,00 5 919,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 5 919,01 0,88 5 919,89

OGÓŁEM DOCHODY 326 196.01 245 405.88 0.00 571 601.89

b u r m i s t r z



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 70/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 lipca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontro li 1 ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00 0,00 2 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń Zlecone 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 4  715,06 0,00 4 715,06

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub m ateriałów  
ćwiczeniowych

0,00 4 715,06 0,00 4  715,06

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 0,00 3 747,15 3 747,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 809,63 809,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 138,44 138,44
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 19,84 19,84

855 Rodzina 651,28 0,88 0,00 652,16

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

651,28 0,88 0,00 652,16

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 651,28 0,88 652,16

l_ OGÓŁEM WYDATKI 6 5 1 .28 7  4 0 2 .9 4 0 ,0 0 8  0 5 4 .2 2

B U R


